
Zarządzenie Nr 44/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 
Warszawy z 19 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Załącznika nr 4 do Regulaminu 
korzystania z Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy.  
 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej, a także 

§7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, zarządza się co 

następuje: 

§1. 

W Regulaminie korzystania z Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 20/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 

Ochota m.st. Warszawy  w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z Biblioteki Publicznej w 

Dzielnicy Ochota w §20. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 do Regulaminu korzystania z Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy otrzymuje treść określoną w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załącznik Nr 4 z dnia 19.12.2022 r. do Regulaminu Korzystania z Biblioteki 
Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy wprowadzonego Zarządzeniem 
Dyrektora Nr Nr 20/2022 z dnia 06.06.2022 r. 
 

 
Wykaz opłat 

w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 
 
1 Wydanie duplikatu karty czytelnika 5,00 zł 

2 Opłata za nieterminowy zwrot:  

 1) filmów 
2) płyt muzycznych 

 

 

0,50 zł 
za każdy kolejny dzień  
przetrzymania zbiorów  

 3) czytnika e-booków  
4) czytaka 

 5) gier planszowych 

 
 

6) książek 
7) audiobooków (książek mówionych) 
8) materiałów edukacyjnych i płyt towarzyszących książce 



3 
 
 

Usługi reprograficzne  
(realizowana w wybranych filiach bibliotecznych):  
Zwrot kosztów wydruków komputerowych A4 

czarno-
białych 

w kolorze 

1 strona 0,30 zł 2,00 zł 

 Zwrot kosztów ksero:  
(usługa realizowana w wybranych filiach bibliotecznych) 

czarno-
białych 

w kolorze 
 

 Odbitka A4 jednostronnie 0,30 zł 2,00 zł 

 Odbitka A4 dwustronnie 0,50 zł 5,00 zł 

 Odbitka A3 jednostronnie 0,50 zł 5,00 zł 

 Odbitka A3 dwustronnie  0,70 zł 7,00 zł 

 
 


